RESIDENCIA SAN LUIS

Ingresos: Clasificacion Economica

Periodo: 2026
CAPITULO 3TASAS, PRECIOS
PUBLICOSY

OTROS INGRESOS
Organico Programa Econémico Descripcion Importe Importe dereferencia +/- Variacion +/- Variacion (%)
39905 PRESTACION DE SERVICIOS 505.035,79 495.609,16 9.426,63 1,90%
Total Capitulo: 3 TASAS, PRECIOSPUBLICOSY OTROS 505.035,79 495.609,16 9.426,63 1,90%

INGRESOS
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CAPITULO 4
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
Organico Programa Econémico Descripcion
45002 OTRAS TRANSFERENCIAS INCONDICIONADAS
46200 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE AYUNTAMIENTOS
Total Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Pagina2 de 2

Importe Importedereferencia

462.740,31 492.697,92

844.916,83 844.916,83

1.307.657,14 1.337.614,75

Total presupuesto de ingresos: 1.812.692,93 1.833.223,91

+/- Variacion
-29.957,61
0,00
-29.957,61

-20.530,98

+/- Variacion (%)
-6,08%

0,00%

-2,24%

-1,12%
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