



RESIDENCIA SAN LUIS

Ingresos: Clasificación Económica
Periodo: 2026

CAPITULO 3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS

Orgánico	Programa	Económico Descripción	Importe	Importe de referencia	+/- Variación	+/- Variación (%)
		39905 PRESTACION DE SERVICIOS	505.035,79	495.609,16	9.426,63	1,90%
Total Capítulo:	3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS		505.035,79	495.609,16	9.426,63	1,90%

CAPITULO 4
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

Orgánico	Programa	Económico Descripción	Importe	Importe de referencia	+/- Variación	+/- Variación (%)
		45002 OTRAS TRANSFERENCIAS INCONDICIONADAS	462.740,31	492.697,92	-29.957,61	-6,08%
		46200 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE AYUNTAMIENTOS	844.916,83	844.916,83	0,00	0,00%
Total Capítulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES			1.307.657,14	1.337.614,75	-29.957,61	-2,24%
Total presupuesto de ingresos:			1.812.692,93	1.833.223,91	-20.530,98	-1,12%